
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/372/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/299/2021 Rady Gminy Zblewo z dnia 26 pażdziernika 2021r. 
w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Zblewo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.), art.17 ust.1 pkt 1 i 2, art.19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/299/2021 Rady Gminy Zblewo z dnia 26 października 2021 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie Gminy Zblewo wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Czubek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2472



Załącznik do uchwały Nr XLIX/372/2022 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Zblewo 

1. Bara Jolanta; 

2. Blok Bogusław; 

3. Cierpioł Mieczysława; 

4. Cybulska Dorota; 

5. Domjan Marek; 

6. Sender Agnieszka; 

7. Gramburg Bożena; 

8. Gramburg Kamila; 

9. Jasińska Alicja; 

10. Kiedrowski Rafał; 

11. Kowalska Daniela; 

12. Krajewska Sylwia; 

13. Langowska Michelle 

14. Majka Andrzej; 

15. Pozorski Adam; 

16. Saath Anna; 

17. Szachta Dariusz; 

18. Wysocka Henryka. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2472


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18


		2022-06-23T09:04:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




